
UCHWAŁA NR XLI/310/2022 
RADY GMINY W LIPNIKU 

z dnia 2 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniego "Programu gospodarowania mieszkaniowym 
zasobem Gminy Lipnik na lata 2021-2026" 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 7, art. 18 ust. 2 pkt 6 i 15, art. 40 ust. 2 pkt 3, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 20 ust. 3, 
art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 
zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 172) Rada Gminy w Lipniku uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/186/2021 Rady Gminy w Lipniku z dnia 29 marca 2021 r. w sprawie uchwalenia 
wieloletniego „Programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Lipnik na lata 2021 – 2026” 
w załączniku do uchwały w tabeli nr 1 wprowadza się następuje zmiany: 

- dodaje się wiersz lp. 15 i lp. 16 w brzmieniu: 

15 Usarzów nr 80/1 
w budynku szkoły 

36 2 Energia 
elektryczna, c.o., 
woda, gaz, 
kanalizacja, 
łazienka w.c. 

Bardzo dobry 

16 Usarzów nr 80/2 w 
budynku szkoły 

27 2 Energia 
elektryczna, c.o., 
woda, gaz, 
kanalizacja, 
łazienka w.c. 

Bardzo dobry 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Lipniku 

 
 

Stanisław Mazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A38C0D9-77C3-4E56-896F-BD118C8561B6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XLI/310/2022 

Z DNIA 2 SIERPNIA 2022 ROKU 

 

Obecnie obowiązuje uchwała Nr XXV/186/2021 Rady Gminy w Lipniku z dnia 29 
marca 2021 r. w sprawie uchwalenia wieloletniego „Programu gospodarowania 
mieszkaniowym zasobem Gminy Lipnik na lata 2021 – 2026” wydana na podstawie 
upoważnienia ustawowego. 

Konieczność zmiany obowiązującej uchwały wynika z potrzeby uaktualnienia 
tabeli nr 1 w załączniku do uchwały. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A38C0D9-77C3-4E56-896F-BD118C8561B6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



